C¢MARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N. 020/2024

Que seja encaminhado a ECO 135, ao Sr. Diretor Sr. Silvio Caldas,

solicitando a possibilidade de disponibilizar o Projeto de sinalização, para que os moradores das
Comunidades Rurais de Lagoinha, Planaltoe Santa Rita Rural, tenham ciência, de onde será os retormos,
|os pontos de ônibus, as placas de sinalização (redutores).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 05 de agosto de 2024.

MARIA DAS GRAÇA` GONÇALVES DIAS
"Graça da Casa do Motor"

PROTOCOL. O

EXP,

A851

RECEB.

HORA,Of. 3)

Rua Urbino Vlana, 600, Vila Gullhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerals
Telefones: (38)3690-5469 (38)99866-7496 | E-mall: ver.graca@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }